

ROBINS KUMAR

Schedule XLY-Form No. 134

MB No:- 2641

Rural Work Department DIVISION

SHARSA

RWD Work SUB-DIVISION

SHARSA

MEASUREMENT BOOK

MB No:- 2641

↑

No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement
of the measurements relating to each work.)

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - construction of road from Panchagechhiya Ambarat					
Antarget Kaniya Madhya vidyalaya to Bhogwati sthen via station					
Road (cm) under station Kaniya & Ambarat					
Name of Agency - Robins Karmal.					
Batraka in N-25 Saharsa.					
Agreement No - 30 SBO / MMS / 18-F					
Agreement value - Rs 48,93,98/- (cost)					
					Rs 3,28,77/- (Maid)
Rate - Rs 12,23,552/-					
Agreement Rate - 10%. Delivered by					
					Rate initially for
Date of commencement - 26.09.18					
Time for completion - 15.05.19					
Actual Date of completion - 05.06.2020					
(1) setting out plans					
do do do					
u.p. (1) Item (1) = 0.846 km					
@ 13720 x 42 km = 11607 = 0					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② clearing and Graveling					
Road land					
do do					
vp ② Item ⑤		210.5992	Heet		
①		50,148.62	Heet	Rs 30049200	
③ max cutting					
do do cut comp					
vp ③ Item ③		288.20	Heet		
①		77.27	Heet	Rs 6853200	
④ construction of					
embankment					
do do					
vp ④ Item ④		52.92	Heet		
①		27.50	Heet	Rs 1445200	
⑤ construction of embankment					
with approved material					
Lead up to 100 y					
do do					
vp ⑤ Item ⑤		5037.84	Heet		
①		111.25	Heet	Rs 56046020	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Continuum					
⑥ and correction					
— do —					
VP ②②	⑥	2	914.50 m		
			⑥ 157 = 47 / m	R	2456350
				R	3456350
⑦ Granular sub-base					
⑦ w. by Grade Master of					
Grading - 2 Material					
— do —					
VP ②②	⑦		472.59 m		
			⑦ 2001 = 18 / m	R	122817800
⑧ w. by Grading - 2					
— do —					
VP ②②	⑧	2	243.012 m		
			⑧ 3304 = 89 / m	R	80012800
⑨ Prime coat (100% Porosity)					
⑨					
VP ②②	⑨		3240.206 m		
			⑨ 48 = 93 / m	R	15854300
⑩ Providing and applying					
⑩					
back coat with bitumen					
⑩					
VP ②②	⑩		3240.206 m		

Continuation

⑩ 16 = 54 / m R - 23593200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Mix soil surface by					
do do all day					
W.P. (23) Km (11) 23240.286 m ²					
@ 204 = 80 m ² Rs. 668594.20					
(12) Kilometer Stone					
(1) Ordinary Kilometer					
Stone (forecast)					
W.P. (23) Km (12) 21160.5					
@ 2471 = 92 / each Rs. 2472200					

(11) 2004 Stone					
(1) (Forecast)					
do do					
W.P. (24) Km (11) 4 m ²					
@ 687223 / each Rs. 2749200					
(13) Providing and fixing					
1 Lapp of MESSY project					
do do					
W.P. (24) Km (13) = 4 Nos					
@ 10,244 = 33 / each					
					Rs. 40977.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Retro-reflective Traffic sign					
do do					
(i) 600 mm equilateral Triangle					
do do					
wp (24) item 14 (i) = 10 Nos					
@ 4195 = 17 / ea Rs					41952.00
(ii) 600 mm Circular					
wp (24) item 14 (ii) = 28 Nos					
@ 5660 = 81 / ea Rs					45288.00
(iii) 800 mm x 600 mm Rectangular					
wp (25) item 14 (iii) = 6 Nos					
@ 7934.528 / ea Rs					47605.20
(iv) 800 mm x 450 mm Rectangular					
do do					
wp (25) item 14 (iv) = 2 Nos					
@ 5510 = 78 / ea Rs					11022.00
(v) 900 mm Side Rectangular					
do do					
wp (25) item 14 (v) = 2 Nos					

Continuation
 @ 10,150 = 04 / ea Rs - 20300.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Road Marking					
Applied Thermolite					11855.00
Reflecting glass					
do					
VP (15) item (15) = 124.00 m					
@ 867.776 / m ² Rs					159668.00
(16) Earth work in excavation					
for foundation of stones					
do					
VP (16) item (16) = 141.338 m					
@ 288 = 02 / m ² Rs					40708.00
(17) providing cement for plain Reinforced concrete pcc 4% do					
VP (17) item (17) = 12.490 m ³					
@ 62.37 = 92 / m ³ Rs					77912.00
(18) providing cement for plain Reinforced concrete pcc 4% do					
VP (18) item (18) = 92.25 m ³					
@ 68.92 = 54 / m ³ Rs					222277.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) Plain/Reinforced cement concrete Sub-str Acc Mo					
— do — do —					
VP (27) Item (19) = 49.89 m ²					
(1) 71362 19/m ² R					35897500
(20) Plain/Reinforced cement concrete Roe m-5					
— do — do —					
(11)					
VP (27) Item (20) = 9.99 m ²					
(1) 79482 22/m ² R					79404200
(21) Surplaving fitting and placing m/s p bar					
— do — do —					
VP (27) Item (21) = 1.737 m ²					
(1) 75260 253/m ² R					130517200
(22) Base-filling behind aboutment wall					
— do — do —					
VP (22) Item (22) = 24.288 m ²					
(1) 828 84/m ² R					2257600

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) Providing and laying fitter work					
VP (23) Item (23) = 17.82 m ³					
@ 2880 = 7.3/m ³ Rs					51096.00
(24) Providing and laying retaining cement coat					
in RCC Mass					
VP (24) Item (24) = 4.375 m ³					
@ 8375 = 0.8/m ³ Rs					36612.50
(25) Supplying, fitting and placing HYSD bar					
VP (25) Item (25) = 0.269 MT					
@ 764.5675 / MT Rs					205.62
(26) Construction of RCC railling of pier					
VP (26) Item (26) = 4.00 RM					
@ 704.6 = 37 / RM Rs					28185.00

Continuation

<i>Small / Small</i> <i>06/08/2020</i> <i>J. E.</i>	<i>HRP</i> <i>06/08/2020</i> <i>AE</i>
<i>08.0</i> <i>08.00</i>	